
1PODER JUDICIÁRIO
01/07/2024
Pág.:

RHRREL3940
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEXTA REGIÃO
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 01/07/2024

ASSESSORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA GERAL/ASPSG/SECGER/TRF6

ASSESSORIA DE ASSUNTOS DA MAGISTRATURA/ASMAG/SECGER/TRF6

ASSESSORIA ESPECIAL DE RECURSOS PARA TRIBUNAIS SUPERIORES/ASERE/PRESI/TRF6

ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL/ASJUD/DIGER/TRF6

ASSESSORIA JURÍDICA DA PRESIDÊNCIA/ASPRE/PRESI/TRF6

GABINETE DA PRESIDÊNCIA/GAPRE/PRESI/TRF6

TR581

TR306

TR154

TR124

TR370
TR576

TR452

TR5

TR472

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

SUZANA RODRIGUES MONTEIRO
LEANDRO

MARIA VITORIA SANTOS
BOTELHO MANTOVANI

SILVIO PESSOA JUNIOR

SILVANA ALVIM SERPA

JULIENE BIBIANO SÁLVIO
WANDERSON DE SOUZA
PEREIRA

LEANDRO BRANT NEVES

IARA CRISTINA SILVA DOS
SANTOS
RONALDO HENRIQUE DE
OLIVEIRA LEMOS

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

01/03/2024

18/04/2024

06/05/2024

20/03/2024

15/03/2024
16/05/2024

15/05/2024

15/03/2024

01/03/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

31/08/2024

17/04/2025

05/05/2025

19/03/2025

14/03/2025
15/05/2025

14/05/2025

14/03/2025

31/08/2024

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

ASSESSOR TÉCNICO I

ASSESSOR ADJUNTO VI

ASSESSOR ADJUNTO VI

ASSISTENTE ADJUNTO III

SUPERVISOR DE SEÇÃO
ASSESSOR ADJUNTO V

CHEFE DE ASSESSORIA I

OFICIAL DE GABINETE

CHEFE DE ASSESSORIA I

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Híbrido

Integral

Condições
Especiais
Integral

Integral
Híbrido

Integral

Integral

Híbrido

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

X

X

X

X X

X

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

32306320244068000

33937720234068000

57258020244068000

25042620234068000

105720244068000
53801720244068000

32652320244068000

78470320234068000

30799720244068000
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RHRREL3940
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEXTA REGIÃO
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 01/07/2024

GABINETE DES ALVARO RICARDO DE SOUZA CRUZ/GAD10/GABIN/TRF6

GABINETE DES DERIVALDO DE FIGUEIREDO BEZERRA FILHO/GAD17/GABIN/TRF6

GABINETE DES GREGORE MOREIRA DE MOURA/GAD05/GABIN/TRF6

GABINETE DES LINCOLN RODRIGUES DE FARIA/GAD07/GABIN/TRF6

GABINETE DES LUCIANA PINHEIRO COSTA/GAD13/GABIN/TRF6

GABINETE DES MARCELO DOLZANY DA COSTA/GAD09/GABIN/TRF6

TR94

TR313

TR441

TR577
TR112

TR335
TR334

TR457

TR519

TR170

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

FABIANA CÁSSIA DUPIM SOUZA
LOPES
THAMARA LAIS SILVA DE
LACERDA

LUCIANA SEKEF SOUSA
FONTENELLE DE ARAUJO

SARAH MORAIS RIBEIRO
AMILIO ALVES DA SILVA TORRES

VALQUIRIA GONÇALVES VIEIRA
JOÃO ADEODATO DE
VASCONCELOS NETO

EDUARDO MARCELLINI
GHERARDI

GEOVANA FAZA DA SILVEIRA
FERNANDES
FERNANDO FERNANDES DOS
SANTOS

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

01/10/2023

11/07/2023

10/03/2024

22/04/2024
22/04/2024

07/12/2023
07/12/2023

09/03/2024

15/05/2024

01/06/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

30/09/2024

10/07/2024

09/03/2025

22/07/2024
22/07/2024

06/12/2024
06/12/2024

08/03/2025

14/05/2025

31/05/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

ASSESSOR ADJUNTO VI

OFICIAL DE GABINETE

ASSESSOR ADJUNTO VI

OFICIAL DE GABINETE
ASSESSOR ADJUNTO VI

OFICIAL DE GABINETE
ASSESSOR ADJUNTO VI

ASSESSOR ADJUNTO VI

ASSESSOR TÉCNICO I

OFICIAL DE GABINETE

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Híbrido

Condições
Especiais

Integral

Integral
Integral

Integral
Integral

Integral

Integral

Integral

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

X

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

38890920234068000

85018720234068000

34486220224068000

53135220244068000
53066020244068000

147080520234068000
146769720234068000

24107820234068000

60401120244068000

56126320234068000
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Servidores em Regime de Teletrabalho - situação em 01/07/2024

GABINETE DES MIGUEL ANGELO DE ALVARENGA LOPES/GAD03/GABIN/TRF6

GABINETE DES RUBENS ROLLO D'OLIVEIRA/GAD12/GABIN/TRF6

SEÇÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA/SEAFI/SUASA/TRF6

SEÇÃO DE ANÁLISE E NEGÓCIOS/SEANE/SUASA/TRF6

SEÇÃO DE AUDITORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS/SEAUC/NUAUG/TRF6

SEÇÃO DE AVALIAÇÃO, PROVIMENTO E ESTÁGIO/SEAPE/SUDAS/TRF6

TR96
TR258

TR450

TR506

TR398

TR61

TR142

TR175

TR263

TR210

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

ALESSANDRA RABELO SILVEIRA
RODRIGO FRANCO
MASCARENHAS
MOLISE CAMILA DE LIMA
TORRES ANDRADE

VALDIVA MARIA PINHEIRO
FEIJÃO
DIEGO MEDEIROS JORDÃO

VALENTINA TAVARES PEZZINI

MARCIA MACIEL BOAVENTURA

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA
VILLACA

DANIEL SILVA DE OLIVEIRA

PRISCILA PAZZANESE

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

01/03/2024
01/03/2024

02/02/2024

21/08/2023

15/03/2024

26/03/2024

18/08/2023

17/02/2024

01/08/2023

13/03/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

28/02/2025
28/02/2025

01/02/2025

20/08/2024

14/03/2025

25/03/2025

17/08/2024

16/02/2025

31/07/2024

12/03/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

ASSESSOR ADJUNTO VI
OFICIAL DE GABINETE

ASSESSOR TÉCNICO I

ASSESSOR TÉCNICO I

ASSESSOR ADJUNTO VI

 

 

 

ASSISTENTE ADJUNTO III

 

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral
Integral

Integral

Integral

Integral

Condições
Especiais
Condições
Especiais

Integral

Integral

Integral

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

12845620244068000
21962420224068000

161093920234068000

104687020234068000

11168820234068000

24529320244068000

305649120214018008

19639020234068000

67341420234068000

33885520234068000
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SEÇÃO DE CADASTRO DE PESSOAL/SECAP/SUCPA/TRF6

SEÇÃO DE CONTRATOS/SETRA/SULIC/TRF6

SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA/SEORC/SUPLO/TRF6

SEÇÃO DE FORMAÇÃO, CAPACITAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE SERVIDORES/SEFAS/SUDAS/TRF6

SEÇÃO DE LEGISLAÇÃO DE PESSOAL/SELEP/NULEP/TRF6

SEÇÃO DE PAGAMENTO DE CONTRATOS E REQUISITADOS/SEPCO/SUCEF/TRF6

TR100

TR287

TR252

TR83

TR311

TR149
TR235
TR217

TR229

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

TIAGO ROCHA PIRES

DANIELA RODRIGUES ALMEIDA
VAZ DE MELLO

LUCIANA KROEHLING DE MOURA

SANDRA MARIA SANTOS
OLIVEIRA
CIESIO JOSE DE SOUSA JUNIOR

ELISANGELA AIDA DA SILVA
MARIANA DE FREITAS GOMES
HELISIANE BORGES DE PADUA
ANDRADE

CARMELITO MOREIRA SALLES

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

16/08/2023

15/03/2024

15/03/2024

16/02/2024

03/11/2023

19/05/2024
20/04/2024
11/03/2024

02/05/2024

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

Data Início

15/08/2024

14/03/2025

14/03/2025

15/02/2025

02/11/2024

18/05/2025
19/04/2025
10/03/2025

01/05/2025

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

Data Fim

 

ASSISTENTE ADJUNTO III

SUPERVISOR DE SEÇÃO

 

 

ASSISTENTE ADJUNTO III
ASSISTENTE ADJUNTO III
SUPERVISOR DE SEÇÃO

ASSISTENTE ADJUNTO III

Função

Função

Função

Função

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Modalidade

Integral

Integral

Condições
Especiais

Integral

Condições
Especiais

Híbrido
Integral
Híbrido

Condições
Especiais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Seg

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Ter

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qua

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Qui

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

Sex

X

X

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

Processo SEI

186457120224018008

9809120234068000

4083820234068000

25077820234068000

18119020224018008

50159420234068000
47392920244068000
36760320234068000

35660420234068000
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SEÇÃO DE PAGAMENTO DE RPV, PRECATÓRIOS E RESTITUIÇÕES/SEPAR/SUCEF/TRF6

SEÇÃO DE TRANSPORTE E MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS/SETMA/SUSIT/TRF6

TR178

TR250

Matrícula

Matrícula

JOSE EDSON GONCALVES

ALAN DE OLIVEIRA NAVARRO

Nome

Nome

18/04/2024

28/02/2024

Data Início

Data Início

17/04/2025

27/02/2025

Data Fim

Data Fim

 

 

Função

Função

Modalidade

Modalidade

Integral

Condições
Especiais

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Ter

Ter

Qua

Qua

Qui

Qui

Sex

Sex

Processo SEI

Processo SEI

37574920234068000

8457920234068000
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SECRETARIA PROCESSUAL UNIFICADA/SECPU/SECGER/TRF6

SERVIDOR INATIVO/SERIN/TRF6

TR72
TR404
TR405
TR71
TR186

TR74

TR115
TR130

TR82

TR111
TR205
TR444
TR6

TR75

TR518

TR198
TR372

TR403
TR504
TR515
TR451

TR169

Matrícula

Matrícula

ELIETE GOMES DA SILVA
LUCIENE FERREIRA BARRETO
NADIA CAPANEMA DOS SANTOS
EVA GUALBERTO BRUNO
VALERIA MORAES CAPANEMA
RODRIGUEZ
GERALDO MAGELA ROSA
NONATO
CRISTIAN TAVARES FIDELIS
LUCIANA MASSARA VIGGIANO
DOLZANY DA COSTA
CLARISSE MALHEIROS
CANABRAVA DINIZ
JULIANA GRASIELA GUEDES
MARCIA FRANCA ALMEIDA
ELIZABETH OTILIO SETTON
ALEXANDRA NOBRE MENDONÇA

MARINA FERREIRA DINIZ
SOARES
SHESLON LUCAS VIEIRA DE
SOUZA
CLAUDIA CESAR SANTOS
MIRIAM CRISTINA FERREIRA
LOURENCO
SHEYLA PORTELLA LOURENCO
MILENA PELINSON
JULIA LUPIAÑEZ DA CUNHA
PAULO SOUZA LOPES

CLAUDIA WESTIN DE OLIVEIRA

Nome

Nome

01/08/2023
01/11/2023
01/08/2023
01/11/2023
01/10/2023

20/03/2024

01/09/2023
01/08/2023

16/08/2023

01/08/2023
01/08/2023
01/08/2023
16/08/2023

01/08/2023

01/09/2023

01/12/2023
01/08/2023

01/08/2023
01/12/2023
28/02/2024
01/11/2023

17/07/2023

Data Início

Data Início

31/07/2024
31/10/2024
31/07/2024
31/10/2024
30/09/2024

19/03/2025

31/08/2024
31/07/2024

15/08/2024

31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
15/08/2024

31/07/2024

31/08/2024

30/11/2024
31/07/2024

31/07/2024
30/11/2024
27/02/2025
31/10/2024

16/07/2024

Data Fim

Data Fim

DIRETOR DE NÚCLEO
SUPERVISOR DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADJUNTO III
DIRETOR DE NÚCLEO
ASSISTENTE ADJUNTO III

SUPERVISOR DE SEÇÃO

DIRETOR
DIRETOR

DIRETOR

DIRETOR DE NÚCLEO
DIRETOR DE NÚCLEO
SUPERVISOR DE SEÇÃO
DIRETOR

SUPERVISOR DE SEÇÃO

ASSISTENTE ADJUNTO III

ASSISTENTE ADJUNTO III
DIRETOR DE NÚCLEO

DIRETOR DE NÚCLEO
 
 
ASSISTENTE ADJUNTO III

 

Função

Função

Total: 62

Modalidade

Modalidade

Híbrido
Híbrido
Híbrido
Híbrido
Híbrido

Condições
Especiais
Híbrido
Híbrido

Híbrido

Híbrido
Híbrido
Híbrido
Condições
Especiais
Híbrido

Híbrido

Híbrido
Condições
Especiais
Híbrido
Híbrido
Integral
Híbrido

Integral

Dias Presenciais

Dias Presenciais

Seg

Seg

Ter

Ter

Qua

Qua

Qui

Qui

Sex

Sex

X
X
X

X

X
X

X

X

X

X

X

X

X
X

X

X
X

X

X

X
X

X

X
X
X

X

X
X
X

X

X

X

X

X
X

X
X

X

X
X

X

X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X
X

X

Processo SEI

Processo SEI

91877920234068000
97463620234068000
94302320234068000
89313920234068000
111900720234068000

63132420234068000

110853020234068000
101282920234068000

101006120234068000

91419020234068000
89123320234068000
93696520234068000
90673620234068000

94865620234068000

110758320234068000

103300620234068000
77839020234068000

89114820234068000
155940420234068000
108913020234068000
103214420234068000

58273920234068000


